
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                         

    «Балтасинская средняя общеобразовательная школа»                     

         Балтасинского муниципального района РТ                                               

              п.г.т.  Балтаси,  ул. К.Маркса, д. 7  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников по истории 

 

В целях выявления и поддержки одаренных детей, развития у обучающихся 

интеллектуальных и творческих способностей,  5 октября 2023 года был проведен 

школьный этап всероссийской олимпиады школьников по истории. 

На школьном этапе приняли участие  19 обучающихся  5-11 классов. На основании 

протоколов проверки  олимпиадных работ, представленных жюри, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

истории:  

Назипова Халида Руслановича, обучающегося 5-в класса 

Субаеву Марию Ильиничну, обучающуюся 6-в класса 

Рахимзянову Марьям Наилевну, обучающуюся 7-б класса 

Набиуллина Алмаза Анваровича, обучающегося 8-б класса  

Закирова Раиля Рамисовича, обучающегося 8 класса 

Шафигуллина Алмаза Альфартовича, обучающегося 9-в класса 

Бадгиева Шамиля Радиевича, обучающегося 10-а класса 

Исхакову Илюзу Фаритовну, обучающуюся 11-б класса  

 

2. Признать призерами  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

истории: 

Фанисова Анвара Ванисовича, обучающегося 5-б класса 

Валиллина Азамата Маратовича, обучающегося 5-а класса 

Шаймухаметову Залину Ринатовну, обучающуюся 6 класса 

Набиева Азата Алмазовича, обучающегося 6-б класса 

Гарипова Айзата Булатовича, обучающегося 7-а класса 

Гарифзянова Амира Рустамовича, обучающегося 7-а класса 

Гиматдинова Айзата Альбертовича, обучающегося 8-в класса 

Ибрагимова Ильназа Рустемовича, обучающегося 10-а класса 

 

3. Объявить благодарность вышеназванным обучающимся. 

4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы:      ___________________ Г.Ф.Гилязова 

 

 

 

 
 

Номер 

документа 

Дата 

437 09.10.2023 

Документ создан в электронной форме. № 278 от 12.10.2023. Исполнитель: Гилязова Г.Ф.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.10.2023 13:38


